年　　月　　日
独立行政法人国立高等専門学校機構
舞 鶴 工 業 高 等 専 門 学 校 長　殿

（寄附者）住　所
(ふりがな)
氏　名

寄　附　金　申　込　書

このことについて，下記のとおり寄附します。

記
	寄附金額
	　円

	寄附の目的
	舞鶴工業高等専門学校教育研究支援基金
（舞鶴工業高等専門学校の教育・研究活動、学生に対する修学支援、地域貢献活動、国際交流活動、産学連携活動、構内環境整備・施設整備等の支援のため）

	寄附金振込先
（いずれかにチェックをお願いいたします。）
	· 京都銀行(0158)　東舞鶴支店(341)　口座番号：３７４４３２０
マイヅルコウギョウコウトウセンモンガッコウ
口座名義：舞鶴工業高等専門学校

	· ゆうちょ銀行　口座記号番号：００９１０－４－３２５１８４
マイヅルコウギョウコウトウセンモンガッコウ
口座名義：舞鶴工業高等専門学校

	振込予定日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	本校とのご関係
	□ 本校卒業生・修了生　□ 在学生保護者　□ 本校教職員または元教職員
[bookmark: _GoBack]□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	本校ホームページへのご芳名の掲載
	（選択のない場合は承諾されないものといたします。）
□ 承諾する　　□ 承諾しない

	寄附者連絡先
	（電話番号）
（ E-mail ）

※　研究担当者の異動に伴う寄附金の移し換えの事務手続きは，国立高等専門学校機構に委任します。
※　委託研究には該当いたしません。
※　反社会的勢力と認められる個人・法人・団体または国立高等専門学校機構が教育研究上、支障があると認める個人・法人・団体ではありません。
※　本用紙の提出後、寄附金をお振り込みください。入金確認後、領収書を送付いたします。

提出先　舞鶴高専基金事務局（総務課地域連携・研究推進係）
〒625-8511 京都府舞鶴市字白屋234番地　Email：kikin@maizuru-ct.ac.jp　FAX：0773-62-5558